

Møte for lukkede dører, Stortinget 23. februar 1937

Møte for lukkede dører i Stortinget  
den 23. februar 1937 kl. 11.00

President: Magnus Nilssen

Dagsorden:

1. Innstilling fra militærkomiteen om forberedelse og tilskipning av visse sikringstiltak i Finnmark og vedrørende Sjøforsvaret (innst. S. A.).
  2. Referat.
- 
1. Etter forslag av presidenten besluttet enstemmig: Møtet holdes for lukkede dører.
  2. De i forretningsordenens § 54 nevnte funksjonærer gis adgang til møtet.

Sak nr. 1.

*Innstilling fra militærkomiteen om forberedelse og tilskipning av visse sikringstiltak i Finnmark og vedrørende Sjøforsvaret (innst. S. A.).*

Presidenten: Innstillingen grunner sig på en hemmelig proposisjon nr. 14 for 1937. Imidlertid uttaler militærkomiteen i sin innstilling:

"Denne sak er i St.prp. nr. 14, 1937 behandlet som hemmelig. Men det er komiteens enstemmige opfatning at innstillingen bør behandles for åpne dører i Stortinget, og vil råde til at det skjer."

Såvidt presidenten har oppfattet det, er forsvarsministeren også enig i den betraktning.

Statsråd Monsen: Ja.

Presidenten: Under disse omstendigheter går presidenten ut fra at Stortinget er enig i at denne sak behandles for åpne dører, slik at det blir unødvendig å lukke dørene.

Hambro: Jeg er enig i det, men jeg mener at det vil være mest formelt korrekt at innstillingen blir slått op på et nytt kart, og at proposisjonen og innstillingen på vanlig måte blir gjort tilgjengelig for pressen på forhånd. Jeg har aldri opplevet at man i et slikt møte har besluttet dokumenter offentliggjort eller forhandlingene ført offentlig, uten at på vanlig måte dokumentene er offentliggjort på forhånd.

Presidenten: Det er visst formelt riktig det som president Hambro uttaler, og jeg skal forhøre om det har nogen hast med å få behandlet saken.

Seip: Frå nemnda er det ikkje noko i vegen for at saka står ut ei tid, og eg trur ikkje at noka interesse vil lida ved det.

Møte for lukkede dører, Stortinget 23. februar 1937

Presidenten: Da anser presidenten det for riktigst at det blir gått frem på den måte som hr. Hambro har antydnet, og presidenten forutsetter at Stortinget er enig i det.

Møtet hevet.